

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 847

Licitação: 9/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação
1	5272	BOMBA SUBMERSA	UNIDADE	1	8.858,0000	8858		9.500,0000	9500	
2	5272	QUADRO DE COMANDO	UNIDADE	1	730,0000	730		950,0000	950	
3	5272	BUCHAS DE REDUÇÃO	UNIDADE	2	43,0000	86		65,0000	130	
4	5272	TUBO	METRO	24	24,0000	576		26,0000	624	
5	5272	LUVA	UNIDADE	6	22,0000	132		25,0000	150	
6	5272	SERVIÇOS DIVERSOS	UNIDADE	1	1.650,0000	1650		2.000,0000	2000	
7	5272	SERVIÇOS DIVERSOS	UNIDADE	1	1.650,0000	1650		2.000,0000	2000	
					36,00					
					<b>SUBTOTAL GANHO</b>	<b>12.977,00</b>		<b>13.682,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					<b>SUBTOTAL COTADO</b>	<b>12.977,00</b>		<b>13.682,00</b>	<b>14.566,00</b>	<b>15.354,00</b>

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(3)	Observação
1	5272	BOMBA SUBMERSA	UNIDADE	1	12.000,0000	12000	
2	5272	QUADRO DE COMANDO	UNIDADE	1	1.200,0000	1200	
3	5272	BUCHAS DE REDUÇÃO	UNIDADE	2	80,0000	160	
4	5272	TUBO	METRO	24	30,0000	720	
5	5272	LUVA	UNIDADE	6	35,0000	210	
6	5272	SERVIÇOS DIVERSOS	UNIDADE	1	2.400,0000	2400	
7	5272	SERVIÇOS DIVERSOS	UNIDADE	1	2.400,0000	2400	

					<b>QUANT. TOTAL</b>	<b>36,00</b>				
					<b>SUBTOTAL GANHO</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
					<b>SUBTOTAL COTADO</b>	<b>18.145,00</b>			<b>19.090,00</b>	

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
HIDROSUL POÇOS ARTESIANOS (1)	13.682,00	13.682,00
A. PERES DA SILVA (2)	0,00	15.354,00
MARCIO DAMBROS ME (3)	0,00	19.090,00
<b>TOTAIS</b>	<b>13.682,00</b>	<b>48.126,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 847

Licitacao: 9/2021

**TOTAL GERAL 48.126,00**